

조달물자구매계약서(일반)

별첨 계약물품명세서, 물품구매계약 추가특수조건, 물품구매계약 특수조건 및 물품구매계약 일반조건을 완전히 숙지하고 이에 따라 다음과 같이 조달물자 구매계약을 체결하며 이를 충실히 이행할 것을 약속하고 기명 날인한다.

<계약자>

<발주처>

조달청
조달물자분임계약관
장강수

<계약상대자>

상 호 : (주)그라운드
주 소 : 경기도 성남시중원구 상대원동 307-2 선택시티2
대 표 자 : 우제욱
사업자등록번호 : 214-86-74269
주민 등록 번호 : 620312-*****
전 화 번 호 : 02-572-0008

과 장 : 장강수 (Tel : 042-481-7281)
사무관/서기관 : 홍기수 (Tel : 042-481-7227) [수입인지 : 0 만원 첨부필]
담 당 : 김재진 (Tel : 042-481-7241)

계 약 방 법 : 수의계약 국가계약법시행령 : 026조 01항 06호 바목계약구분 제3자단가

계 약 번 호 : 000970038-00 구매관리번호 : 00097004100 분 할 납 품 : 가

수 요 기 관 : 각 수요기관 계 약 금 액 : 2,078,979,250

품 명 : 접지장치또는어셈블리 계 약 보 증 금 : 62,369,377

계 약 기 간 : 납 품 기 한 : 납품요구후 30 일 단 위 : Set

납 품 장 소 : 수요기관지정장소 인 도 조 건 : 현장설치도 수 량 : 760.000

검 사 기 관 : 수요기관 검 수 기 관 : 수요기관 수 수 료 : 11,434,380

지 급 방 법 : [지체상금율 : 계약금액의 0.150 %/일]

특기사항

1. 물품구매계약품질관리 및 물품구매계약 특수조건의 기재사항
 - 제18조 ①항 하자보수기간 2년
 - 제19조 물가변동으로 인한 계약금액 조정방법은 품목조정율
 - 제21조 단가계약의 경우 1회 최대납품수량 100분의 30

2. 기타사항

- 규격은 첨부한 우수제품지정(번호:2007093)규격인 "우수제품(제3세대접지장치)규격서"와 같음
 - 분할납품요구 및 통보서는 C214867426902(으)로 전송됩니다.
- * 요청건명 : 접지장치또는어셈블리

[배정업체]

회 사 명	대 표 자	주 소	전 화 번 호

계 약 물 품 명 세 서

순 번	물품분류번호	물품식별번호	품 명	규 격	지 역	단 위
	수 량		단 가	계 약 금 액	수 요 기 관	납 품 기 한
1	39121613	21084414	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, LM-12-10-30M, 1Φ2w/110V/240KA/30MJ	전지역	Set
	10.000		2,461,500.000	24,615,000	각 수요기관	납품요구후 30일
2	39121613	21084420	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, LM-12-20-60M, 1Φ2w/220V/240KA/60MJ	전지역	Set
	50.000		2,954,000.000	147,700,000	각 수요기관	납품요구후 30일
3	39121613	21084419	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, LM-33-20-60M, 3Φ3w/220V/320KA/60MJ	전지역	Set
	50.000		3,355,600.000	167,780,000	각 수요기관	납품요구후 30일
4	39121613	21084418	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, LM-33-38-90M, 3Φ3w/380V/320KA/90MJ	전지역	Set
	50.000		3,848,000.000	192,400,000	각 수요기관	납품요구후 30일
5	39121613	21084417	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, LM-34-38-90M, 3Φ4w/380V/400KA/90MJ	전지역	Set
	50.000		4,244,400.000	212,220,000	각 수요기관	납품요구후 30일
6	39121613	21084416	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, ECA3G-50M, 15MV/120KA/0.1SEC/50MJ	전지역	Set
	25.000		1,578,700.000	39,467,500	각 수요기관	납품요구후 30일
7	39121613	21084415	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, ECA3G-100M, 15MV/240KA/0.1SEC/100MJ	전지역	Set
	25.000		2,621,600.000	65,540,000	각 수요기관	납품요구후 30일
8	39121613	21084421	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, CM-DC-02-20M, DC/24V/120KA/20MJ	전지역	Set
	10.000		2,258,100.000	22,581,000	각 수요기관	납품요구후 30일
9	39121613	21084422	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, CM-DC-04-30M, DC/48V/120KA/30MJ	전지역	Set
	10.000		2,400,900.000	24,009,000	각 수요기관	납품요구후 30일

계 약 물 품 명 세 서

순 번	물품분류번호	물품식별번호	품 명	규 격	지 역	단 위
	수 량		단 가	계 약 금 액	수 요 기 관	납 품 기 한
10	39121613	21084423	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, CM-12-10-30M, 1Φ2W/110V/120KA/30MJ	전지역	Set
	50.000		2,928,900.000	146,445,000	각 수요기관	납품요구후 30일
11	39121613	21084424	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, CM-12-20-60M, 1Φ2W/220V/240KA/60MJ	전지역	Set
	50.000		2,954,000.000	147,700,000	각 수요기관	납품요구후 30일
12	39121613	21084425	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, EM-12-10-1M, 1Φ2W/110V/40KA/1MJ	전지역	Set
	5.000		1,296,500.000	6,482,500	각 수요기관	납품요구후 30일
13	39121613	21084426	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, EM-12-20-2M, 1Φ2W/220V/40KA/2MJ	전지역	Set
	5.000		1,575,200.000	7,876,000	각 수요기관	납품요구후 30일
14	39121613	21084427	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, EM-12-10-5M, 1Φ2W/110V/80KA/5MJ	전지역	Set
	5.000		1,813,200.000	9,066,000	각 수요기관	납품요구후 30일
15	39121613	21084428	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, EM-12-20-10M, 1Φ2W/220V/80KA/10MJ	전지역	Set
	5.000		2,176,700.000	10,883,500	각 수요기관	납품요구후 30일
16	39121613	21084429	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, NM-DC-02-1M, DC/24V/40KA/5MJ	전지역	Set
	5.000		1,790,700.000	8,953,500	각 수요기관	납품요구후 30일
17	39121613	21084431	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, NM-DC-04-2M, DC/48V/40KA/10MJ	전지역	Set
	5.000		2,154,200.000	10,771,000	각 수요기관	납품요구후 30일
18	39121613	21084432	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, NM-12-10-5M, 1Φ2w/110V/80KA/5MJ	전지역	Set
	10.000		2,186,300.000	21,863,000	각 수요기관	납품요구후 30일

계 약 물 품 명 세 서

순 번	물품분류번호	물품식별번호	품 명	규 격	지 역	단 위
	수 량		단 가	계 약 금 액	수 요 기 관	납 품 기 한
19	39121613	21084433	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, NM-12-20-10M, 1Φ2w/220V/80KA/10MJ	전지역	Set
	10.000		2,549,800.000	25,498,000	각 수요기관	납품요구후 30일
20	39121613	21109982	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, TM-DC-01-1M, DC12V/40KA/1MJ	전지역	Set
	10.000		1,507,700.000	15,077,000	각 수요기관	납품요구후 30일
21	39121613	21084434	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, TM-DC-02-2M, DC/24V/40KA/2MJ	전지역	Set
	10.000		1,580,400.000	15,804,000	각 수요기관	납품요구후 30일
22	39121613	21084435	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, TM-DC-04-5M, DC/48V/40KA/5MJ	전지역	Set
	10.000		1,799,400.000	17,994,000	각 수요기관	납품요구후 30일
23	39121613	21084436	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, TM-12-10-10M, 1Φ2W/110V/80KA/10MJ	전지역	Set
	10.000		2,181,900.000	21,819,000	각 수요기관	납품요구후 30일
24	39121613	21084437	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, TM-12-20-20M, 1Φ2W/220V/80KA/20MJ	전지역	Set
	50.000		2,176,750.000	108,837,500	각 수요기관	납품요구후 30일
25	39121613	21084438	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, TM-34-38-50M, 3Φ4W/380V/80KA/50MJ	전지역	Set
	50.000		2,526,400.000	126,320,000	각 수요기관	납품요구후 30일
26	39121613	21084439	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, SM-12-10-30M, 1Φ2W/110V/120KA/30MJ	전지역	Set
	10.000		1,889,400.000	18,894,000	각 수요기관	납품요구후 30일
27	39121613	21084440	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, SM-12-20-60M, 1Φ2W/220V/120KA/60MJ	전지역	Set
	50.000		2,507,400.000	125,370,000	각 수요기관	납품요구후 30일

계 약 물 품 명 세 서

순 번	물품분류번호	물품식별번호	품 명	규 격	지 역	단 위
	수 량		단 가	계 약 금 액	수 요 기 관	납 품 기 한
28	39121613	21084441	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, SM-33-20-60M, 3Φ3W/220V/160KA/60MJ	전지역	Set
	10.000		2,265,900.000	22,659,000	각 수요기관	납품요구후 30일
29	39121613	21084442	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, SM-33-38-90M, 3Φ3W/380V/160KA/90MJ	전지역	Set
	50.000		2,617,300.000	130,865,000	각 수요기관	납품요구후 30일
30	39121613	21084443	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, SM-34-38-90M, 3Φ3W/380V/240KA/90MJ	전지역	Set
	50.000		2,655,400.000	132,770,000	각 수요기관	납품요구후 30일
31	39121613	21084444	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, GM-12-10-30M, 1Φ2W/110V/120KA/30MJ	전지역	Set
	5.000		2,030,500.000	10,152,500	각 수요기관	납품요구후 30일
32	39121613	21084445	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, GM-12-20-60M, 1Φ2W/220V/120KA/60MJ	전지역	Set
	5.000		2,522,950.000	12,614,750	각 수요기관	납품요구후 30일
33	39121613	21084446	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, GM-33-20-60M, 3Φ3W/220V/160KA/60MJ	전지역	Set
	5.000		2,548,050.000	12,740,250	각 수요기관	납품요구후 30일
34	39121613	21084447	접지장치또는어셈블리	접지부싱, 그라운드, GM-34-38-90M, 3Φ4W/380V/240KA/90MJ	전지역	Set
	5.000		3,042,250.000	15,211,250	각 수요기관	납품요구후 30일

합 계 : 2,078,979,250

목록화 요청 안내문

◎ 『물품목록정보의 관리 및 이용에 관한 법률』 및 관련 규정에 의거 정부가 소유하거나 취득하고자 하는 물품에 대하여는 물품목록번호를 사용하여야 합니다. 계약자께서는 반드시 동 계약물품의 계약체결 이전에 아래 “목록화 요청 절차 안내”를 참고하여 물품목록번호(물품식별번호)를 부여받고, 이를 계약응답서(계약서 초안)에 직접 입력한 후 송신하여 주시기 바랍니다.(기 목록화 완료된 품목은 해당 물품식별번호를 입력)

◎ 목록화 요청 절차 안내

(1) 물품 검색 절차

나라장터(www.g2b.go.kr) 접속 → 목록정보 → 상품정보통합검색 → 검색결과
물품목록번호가 없는 경우에는 목록화 요청

(2) 목록화 요청 절차

나라장터(www.g2b.go.kr) 접속 → 목록정보 → 목록화 요청 → 품목등록 →
품목등록 요청

※ 목록화 요청 절차에 대한 상세한 내용은

e고객센터 → 자료실 → 목록자료실 75번(목록화 요청 안내문)을 참조하시기
바랍니다. 아울러, 궁금한 사항은 물품관리과(042-481-7165, 7167, 7169,
7171, 7174, 7175, 7178, 7182) 문의하면 자세히 안내하여 드리겠습니다.

◎ '08.11.10 대통령 주재 "중소기업 현장대책회의" 조치사항의 일환으로
중소기업의 자금 유동성 지원을 위해 계약자가 선금지급을 청구하는 경우,
예산범위 내에서 최대 70%까지 지급하도록 우리청에서 계약통보 시에 수요기관
에 협조 요청하였으니, 적극 활용하여 생산자금 확충에 도움이 있으시길 바랍니다.